ereatiores

st,

ECTOR SIENA OBETTI 	ANAUTO SOUZA DE GOUVEA

JUNINHO BITTENCOU

O

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° 008/2021

ASSUNTO: Informação sobre a retirada das informações sobre a transição de
gestão do site da Prefeitura de Tamarana .

REQUERENTES: Hector Siena Augusto Gobetti, Silvano Rodrigues de Oliveira,
Tega Fabiano, Juninho Bittencourt e Analto Souza de Gouvea.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

Em recente consulta ao site da Prefeitura de
Tamarana foi constatado que aba denominada "Transição de Gestão" com as
informações deixadas pela gestão de 2017/2020 de convênios, projetos, indicações
junto aos governos Estadual e Federal, para acompanhamento e informação de nossa
cidade foi excluída do site pela Prefeitura.

Solicito que nos seja informado o motivo da
retirada destas informações e se possível que as mesmas sejam novamente
disponibilizadas

Indico a mesa, depois de cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando
tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 10 de Março de 2021.

	00000001